Ziębice dnia 2015-09-22
L.Dz.  394/2015                                                          
  Odpowiedź na zapytania Nr 2   z dnia 2015-09-21

Gminne Centrum Edukacji i Sportu w Ziębicach działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.)  zawiadamia, że w dniu 2015-09-21 wpłynęła prośba  o odpowiedź na  zapytania dotyczące SIWZ dla zamówienia publicznego pn. „Dostawa  autobusu przystosowanego do przewozu , co najmniej 23 osobowego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”  nr ref. GCEiS/DA/1/2015 na które niniejszym udzielamy odpowiedzi:  

Pytanie 1. 
                  Czy przez zapis w pkt. 17 załącznik nr 1 do SIWZ „…szyby tylne przyciemnione w 70%” Zamawiający miał na myśli szyby boczne w przedziale pasażerskim czy szyby boczne wraz z szybami drzwi tylnych?

Odpowiedź 
                    Zamawiający w pkt. 17 miał na myśli szyby boczne wraz z szybami drzwi tylnych?

Pytanie 2.
                 Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus wyposażony w fotel kierowcy regulowany bez resorowania pneumatycznego?

Odpowiedź
                  Zamawiający nie dopuści do przetargu autobus wyposażony w fotel kierowcy regulowany bez resorowania pneumatycznego?

Pytanie 3.
                 Czy zamawiający dopuszcza ramki okienne wraz z słupkami bocznymi z tworzywa  ABS (łatwo zmywalne) , a ściany podokienne wraz z sufitem pokryte tapicerką miękką ?

Odpowiedź

                  Zamawiający nie dopuszcza ramek okiennych wraz ze słupkami bocznymi nie pokrytych tapicerką miękką.

Pytanie 4.

                 Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus nie wyposażony w „Hak (fabrycznie montowany)” i „Gniazdo pinowe do przyczepy”

Odpowiedź

                  Zamawiający dopuści do przetargu autobus nie wyposażony w „Hak (fabrycznie montowany)” i „Gniazdo pinowe do przyczepy”.  W w/w temacie nastąpi modyfikacja SIWZ.

Pytanie 5.

                 Czy zamawiający dopuści do przetargu autobus  wyposażony w żarówkowe światła do jazdy dziennej umieszczone w kloszach świateł przednich, zamiast świateł LED ?

Odpowiedź

                  Zamawiający nie dopuści do przetargu autobus  wyposażony w żarówkowe światła do jazdy dziennej umieszczone w kloszach świateł przednich, zamiast świateł LED.

Pytanie 6.

                 Czy zamawiający dopuści autobus  posiadający DMC 5.300 kg który spełnia wymagania zamawiającego pod względem wyposażenia i homologacji? 

Odpowiedź

                  Zamawiający dopuści do przetargu autobus posiadający DMC 5.300 kg W w/w temacie nastąpi modyfikacja SIWZ.
 Z poważaniem :
Z upoważnienia Dyrektora Gminnego Centrum Edukacji i Sportu w Ziębicach
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